1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24 ноября 2016 года № 934-р
О проекте решения Ртищевского муниципального

района «О бюджете Ртищевского муниципального

района на 2017 год»

и среднесрочном финансовом  плане

района на 2017 – 2019 годы

1.Принять к сведению доклад начальника финансового управления Балашовой М.А. о проекте бюджета Ртищевского муниципального района на 2017 год и среднесрочном финансовом плане района на 2017 – 2019 годы.

2.Одобрить проект решения Ртищевского муниципального района «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2017 год».

3.Утвердить среднесрочный финансовый план района на 2017 – 2019 годы, согласно приложениям №№ 1-4.

4.Финансовому управлению администрации Ртищевского муниципального района предоставить в администрацию Ртищевского муниципального района  проект решения «О бюджете Ртищевского муниципального  района на 2017 год» с соответствующими документами и материалами для внесения в установленном порядке в Собрание депутатов, в срок не позднее 30 ноября  2016 года.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров